
m ?m förståndare för Uet »kandina- 
bsflnner sig for narra rande- på G#-I”i*ka sJ-inujubfomrt därstädes Han 

neral H-oapftaJ. dår kan i onsdags 1 t kvarbler i Hamburg till 1SSS. vilket 
v genomgick en forskad operation tor år han styrde koean till Köpenhamn, 
brå/ k Red Enm all fortyfte »ig tor där han utövade sitt yrke som maskl-

Red. C. J. Engvaii å Canada Poat<

TEL CANADA DIREKT FRÅN SVERIGE
VI* l HOS HOLLIJS GS WOR TH

Underbara värden av
LINENAMERIKASVENSKA*

någon tid éedan. då han skulle hjälpa nist till 1893 Sagda år grep honom 
• 3 person med en koffert. Han to I Xroerikafebern, men efter en kort tids 

de tå k vars t anaa ett par veckor» tid j vistelse i Chicago och en kortare tid» 
på lasarettet, varefter han åter ko uppehåll i South Dakota gfcrk färden 
mer att intaga sin plats på Canada -111 ett annat land Denna gång hade 
Postens redaktion. han Canada som mål och han "land

Albin HSgglund och Arvid Ntlsen, st**R" 1 Wlnnipeg den 11 maj 
Teulon. Man . befinna sig f n i sta- Han arbetade först här en kortare tid 

De am na sig till Los Angele* hos den danske konsuln 
Ca). 4 >r att soka arbete Resan kom- redan <len 1 dec 
mer att företagas per automobil och . har. dåvarande hotell Svea utav Erik 
vi ha ombett» att upplysa om att ett ! Hpdlund Sagda hotell var då bela­
par 'persoaer. som ämna sig dit. har Rp’ C. P R stationen, men har 
kunna få ett tillfälle att göra dem ***dermera flytuts till Llly St. och är 
saliskap Vidare upplysningar läm nu huvudkvarter för en kinesisk for­
nas av John Hägglund. 396 Logan Ave -ning Redan då hade mr Meyer för- 
(Canada Poetens kontor I värvat. sig fortroende, fast han vid

Dödsfall. Erik Herbert Strom. son sin ankomst 1111 Wlnnipeg endast ha 
till mr (x-h mrs Lars Strom. Mulvihill. d* 95 cenu ^ For att över­
som en 12 veckors tid lidit av reuma- taea denna hotellrörelse miste han 
ti,k feber och de sista 7 veckorna beta,a 1300 °fh *>ssa Pangar måste 
vårdata & General Hospital i Winni han låna Han akö«® detta ho*11 1111 

peg. avled fredagen den 9 maj 1 en slutet av 19<)- *'fter a,t et1 År ha
ålder av 15 år. 2 månader och 2 dagar varit mer ®»®r mindre ledig hyrde
Han sorjes pärmast av föräldrar och ^an hösten 1903 Skandia hotell på tre 
9 syskon, alla i Mulvihill. samt des» Ar utav aKar>n Han sålde ut sina 
utom många släktingar och vänner •'“ånigheter där 1907 till Ogren och
na ra ocfa fjärran Liket fördes til! ' aa*e samt bodde 1902 08 på en
Mulvihill i måndags, dar begravning- farni 1 Teulon i och for sin hustrus 
en sker senare i verkan Hela den ' ilken var sjuklig. Den 1 no v.
svenska kolonien svmpatiserar med 3910 top ^an ägarens uppmaning
familjen Ström i deras stora sorg. Hllbaka Skandia samt har sedan de-s
och S. C. T. deltager med sympatiska ha^t hand därom. Sedan 1916 är han 

känslor

Mr. Thos. Ryan. den välkände sko­
grosshandlaren i Winnipeg och pion­
jär inom denna branch. ar myrket
intresserad för skandinaverna i Ca­
nada och följer med deras -görande 
oeh låtande mycket noga.

Mr. Ryan säljer de över hela Ca na 
da så välkända Ryan-skorna. vilka
aro särskilt passande för; farmare, på 
grund av deras ovanliga hällbarhe'
Detta gäller icke endast arbetsskor. 
utau a t»-n de finare.

Ryan-skorna säljas i alla affärer, 
men skulle Eder handlare icke ha 
dessa skor säg till att ni vill ha de 
starkaste skorna och att därför skaif.t 
Ryan's, eller skriv till Mr. Ryan och 
uppgiv handlarens namn Nar ni skri 
ver till Ryan sä skriv på svenska, och 
inr Ryan vill se till. att eder handla 
re får de skor ni vill ha.

Svenska handlare! Ha alltid Ryån 
skor på lager!

Hemmasvensk på besök. Direkv-r 
Otto Klander från Göteborg, direktor 
för ett av Sveriges största boktryc­
kerier. \ ilken för närvarande förgta 
ger en studieresa genom Canada o* h 
Förenta Staterna, var i tredags vän 
lig nng att titta in på vårt kon t 
Herr Klander har en gång i tiden va 
rit redaktör for Svenska Folkets TiC- 
uing i Minneapolis, men reste till »ve­
lige. va rest han vistats i 25 års tid 
Han var en tid redaktör vid G . <•- 
borgs Handels- o< h Sjöfartstidning 
siml vid .'/tonbladet Han kom nu
från Montreal o< h avreste samma dag 
iian anlände .till Minneapolis. Han 

kommer att skriva artiklar for ett 
flertal såväl svenska som svensk ame­
rikanska tidningar och en möjlighet 

I ;ir. att vi någon gång i framtiden bli 
i tillfälle att återge någon av hana 
artiklar, vilka komma att få ett stort 
intresse för alla.

i
•iaen fria de Skandinavleka linDm företa direkta „

derna till Canada uppråtlhål le» med de omtyckta, bekvämai

S.S. Stockholm, SÅ Drottnieghehn och S.S. Kanfsholm 
fria GÖTEBORG direkt täl HALIFAX

roete till New Tork)<«

Nya vårkappor
1894

j, 3 fmE, 9 »g., etc. 
j, etc

Smith men 
aamma år overtog*S. S. ' Drottningholm” 25

OBS.I INGEN INOVANONINOeSKATT TILL CANADA.

bb. beHårteenom beredae till Caeed» emlervrande .kaBdlea.er ea ^m
kvts» ecb direkt oceeoreee tiU Halltax, med båeta Ucfbrbtadeleer tffl 
deetlnetloeeB. JSreTå«sbll)HI«rr lör tamicranl.r åro mycket låfe ör 
de ceaedeeeleb* JårerSgerea och betyde re »tor beeperln* lör reeende

Hundratals vackra kappor för kvinnor och flickor till ovan­
ligt låga friserftmma fara till vftatra Canada. iKöp biljetter för Bd ra eltktiecar och vånnrr fria Skaadtaarlee tm 

Ceamd* eller rören ta Staterna Tia Svenske Amerlke Linlen. rllket UD- 
»näbb befordran, direkt resa. m mår k ta bekråmllcbe- 

ter och skaadlaarlslta reskamrater.
MJettpiiaer från Göteborg tUl Halifax (eller New Tork): Cabtn. ock 
aed ra ålaa» IlSå.; tredje klaaa «104 60.
rar biljetter oeå alla epplrinlogar hånråad Eder till nårmaete lokal- 
agent för linjen eller

GOTTKÖPSPRIS $29.50
Kappor av gott ylletyg, twills, trikotin, kamelhår, “downy 
Wools, Chinchillas/’ rutiga och randiga, — i alla möjliga

mönster och kulörer.
SWEDISH AMERICAN LINE

116 Charry St. 
Seattle. Waeh.

127 Se. Thlrd SL 
Minneapolis, Minn.

24 Stat» St 
New Var*

Paul Geiln A Co, G. P. A. 61S SL Catharina St. W, Montreal. Que. 
P. M. DAHL STEAMSHIP AGENCV 

325 Logan Ava. GOTTKÖPSPRIS $35.00Wlnnipeg, Man.

Älskvärda kappor gjorda av bästa “Tweed Cords” och 
“Poiret Twills,” vackert stiliserade, silkesfordrade, i följan­
de färger, blå, “sand” och “rookie.”

Sjukhjälpaf öreningeniiiiiitimweeewmt

Til Salu a gare av huset och tio år förut eller 
1906 köpte han det hus där Swedish 
Cåfe är beläget Restaurant rörelse 

bedrevs i detta hans hys av Johanson^*, 
Silver och Walman under olika tider, 
men 1914 övertog han själv rörelsen, 
vilken han alltsedan själv bedrivit. 
Mr. Meyer har gjort ett stort inslag 
I den skandinaviska kolonien i denna 
stad Han tillhörde först den sven­
ska baptist kyrkan i 20 ftr. men utgick 
från denna 1914. då den norska bap­
tistkyrkan bidades och han var själv 
med om att organisera densamma 
Han har inom denna församling haft 
olika upixirag samt är nu dess sekre­
terare samt en’ av dess sttidjepelare. 

Den Skand. Centralkommittén har 
han tillhört i flera år såsom medlem 
av förvaltningsutskottet och numer är 
han dess sekreterare Xven inom 
denna organisation har han nedlagt 
ett gott och gediget arbete Vidare 
är han sekreterare för Old Timers As 
-ocition Sedan 1888' är han i äkten­
skap förenad med Emma Karolina Os- 
mtmdsen från D ram men samt tiar 

i ed henne t ven ne döttrar, av vilka 
en är gift. nämligen mrs Walter Tou- 
ring i Dt-er Lodge. Den andra är se­
dan lång tid tillbaka stenograf för 
James Rkhardson här i staden. i

Rooming House och 
Café i Vancouver, B. C.

Kontant 
rum med

NORDENPri» $15,000.
$7,000. 30
möbler och Café med

GOTTKÖPSPRIS $15.00stinaa rsoo
mötep tredje onsdagen 1 varje månad 
å Scott Memorial Hall, kl. 8 e. m. — 
Sekreterare J. A. Gustafson. SS6 

I>ogan Ave.. Tel A 7621.
Sjuk Ordförande 
Dufferin Ave.

Finanssekreterare
v.

Bliv medlem av Wlnnipeg» ålata 
•kandinaviaka förening.

alla tillbehör. Sex rum 
för privat. Huset är 25 
x 120 fot, tre våningar 
högt med betong base- 
ment.

Denna plats har endast 
skandinaviska 
och huset är alltid fullt. 
Ägaren säljer på grund 
av »jukdom och ålder 

Skriv eller besök

Sportskappor i vackra ränder, rutor och andra mönster, 
samt “Plain Polo-Cloth,” mycket vackra, försäljas nu för 
ovanstående låga pris.

!» NV 1 son 409
Phone J6319

Alexis Chri-

1

kunder GOTTKÖPSPRIS $19.75
“Utility and Sports-” kappor, tillverkade av kamelhar, 

“fancy Tweeds, plaids and stripes.”Mrs. Engblomt

767 Georgia St. E. 
Vancouver. B. C.

1

HOLLINSWDRTH E C0.
LIMITED WINNIPEGt

1 386 and 390 Portaye Avenue 
BOYD BUILDING

Specialists in Womc-ns and Misses' 
Ready lo Weari

LOGEN FRAMTIDENS HOPP NO. I. 
I. O. G. T.

avhåller sina oramane logemöten 
varje torsdagekvltl kl. 8,30 e. m. hos 
Alfred Egnell, 430 Alexander Ave.

Besök mötena! 
välkomna! — L. D Mrs. Otillia Eg 
nell, ovanstående adress.

Sä lyder 1 korthet hans levnadssaga ~ 
men bakom dessa torra rader ligger _

gott arbete uträttat till landsmännen» 1 

Mr. Meyer har kanske mer än 
någon annan stått landsmännen bi, 
och många äro &*. soin hos honom 
funnit både mat och husrum på kre­
dit och äjten gratis, då kassan varit

lycka under de år 
de bli många 
mer att vistas bland oss.

I

1 Brottning om Världsmästerskapet 
Tva Fall av Tre För Världsmästerska­

pet i Tungviktsbrottning
ED. (STRAN(iLER) I.EVVIS 

Världsmästare 
JACK TAVLOR 
LEO I. HEl IX 
JOE HOLLAND

Nya medlemmar •i:i

■
LOGEN FOLKETS VaL” No. 20 av 

I. O. G. T.
möter första sondagen i varje månad. 

| ki 2 e. m i I O Ct T Hall. 7 mil 
i norr om W ad ena. For vidar» upp 

IvHiiingar hanvand er till Leonard 
■ Wreede. Skm. eller E. Thorell L. D., 
! Wadena. Sask.

<
l

xSPELAR NU DICK DAVISI OliRT 
I tmanare för titeln 

HOVVARD ( ANTOWINE 
BUCK OI.SON 

FRED SALTELL

VM.Vi «>nska mr Meyer all möjlig

“The Great White Way” 2och vi hoppas 
som han ännu kom- \ 8

lUnderbilden från New Yorks
VS.I

X vs.R R
V Boxning i 6 Kounds.Brev att avhämta på vårt kontor, 

hava följande personer L. Wester- 
lund. Ingv. Svean. Rasmus Thomp­
son. Leif Håkonsen. Klas Larson. Hu­
go Ahlström (3 brev», Karl Palm. Jo- ; 
hannes Kahb-n Verner Janson, O. 1 
Borsftolt, FT. Helmer Mächs (2 brev), 

Karl Larson (2 brev». Carlo Witter-, 
dorff. Dust. Nielsen (2 brev), Valde-1 

mar Törnqvist. Nils Svensson och G. 
Stensaker Insänd er nuvarande a- 
dress och breven skola genast retur-

tBesök premiären på eftermiddagen 
och undvik trängseln på 

kvällen.
WINNIPEG Amphitheatre Rink May 24 8.15 e. m.Brottningen mellan Jack Tavlor och 

Dick Daviscourt. som ägde rum på 
kvällen den 8 dennes här i staden av­
löpte så att Taylor forlorade 
blir alltså Daviscourt—jö<h ej Taylor 
som kommer att möta “Strangler" Le 
wts den 24 dennes för världsmästei* 

Hans skåpet i brottning Daviscourt ut 
markte sig hela tiden, som överlag 
sen Taylor 1 offensiven var J>avts 
i ourt alltid den främste, då Taylor 
• ndast hade ijitt bekanta ''toehold' 
att använda, men Taylor gjorde en 
del goda försvarsgrepp Daviscourt 
basta grepp var “the headhold”. var 
med han flerfaldiga gånger hade ö- 
vertag over Taylor och besegrade ho- 

Under den häftiga striden
ske mealklårar*. ,om meddelar unrt. -1'"-»de Ta>,|or Prov en anmark 
vinning I violinmusik. Utlade In Ull "'ngsvanl styrka "Han daltade nan», 

loss I måndags Han har nu rått mån h*en Uavi,coart “h ka‘‘ta,,e honL,m 
1 ga elever, vilket är glädjande att hö.!*» n,-r,al **»*«'r mot Brott-

ningen var en av de häftigaste, koro- 

ägt rum i Winnipeg och tilldrog sig 
stor uppmärksamhet inom sportkret-

i
Bil jetter säljas nu -i W. .1. <iuhb"s ( inarraffär Nya lekal 282 

Rortajje Ave. Tel A-3203.
Skräddaren O. A. Modigh befinner 

I sig f. n. på hospitalet For någon tid 

sedan drabbades han av ett s-vim 
nlngs • ller slaganfall och full uif» r 
trappan till det hus. där han bor o '» 

! ådrog sig ratt s\ Ara skador 
tillstånd lär vara rätt betänkligt.

Med början på måndag; endast 
t ne dagar.

HOPE HAMPTON

LEW CODY

Det
Rusk $2.25Ringside £5.75

Elks Band
Reserverad $3.50

? Damer inbjudax.
-va—

i

“LAWFUL LARCÉNY”Mr. J. O Johnson. Narcisse. Man..
i vilken varit hem till Sverige, närmare 
j bestämt Färila. Hälsingland, dar han 
I vistades under en fyra månaders tid. 
| avlade i måndags besök på vårt kon 

tor. Han hade också varit på bese v 
! till Bergland. Ont . varest hans for- 

| aldrar och syskon äro bosatta

John Norrhagen, vår välkände sv»*n

CUNARD & ANCHOR- 
DONALDSON LINJERNA

Vad är kärlekens oskrivna lag?

/£Är Stöld av Annans Make 
Lagligt Tjuven ?

Teatrarna #
Direkt förbindelse med Canada och England 

samt med de bästa ångare över Nordsjön till 
Sverige. Norge och Danmark

Nya. stora oljebrannande ångare, fint inred­
da och utmärkta i alla avseenden. Fin fin och 
elegant 3:dje klass.

Direkt förbindelse med I^ondon m h den sto­
ra världsutställningen därstädes.

Resande till de skandinaviska länderna kun­
na besöka utställningen utan extra tillagg i bil­
jettpriset. ty "stopover" kan med lätthet arran­
geras för en vecka eller så. medan ni besöker 
utställningen. Seglingar från Montreal ellt-r 
Quebec nästan varannan dag * —

Billiga priser. Besök och ra<ifråga vi^en Cunard agent soe helst 
eller tillskriv

ySpeciella underhållningar 
varje afton.

Winnipeg Teatern spelar for sista 
veckan denna säsong. “Lena Rivers" 
ett fyra aktdrama från Staternas Ci­
vil War uppföres Efter varje före­
ställning kommer sällskapet att hava ! 
"mottagning” for att få tillfälle att 
yäga personligt farväl till sina vän- j

-4-■

Frihetsvännen
Kristlig och politisk tidskrift.

Vi be att f& rekommendera ho- 
j nom på det allra basta 

; utmärkt lärare och de skandinaver 
som unska undervisning i violinspel. 
borde anlita honom

Logen Framtidens Hopp avhöll sitt 
sedvanliga mote hos Alfr Egnell 

, torsdags förra veckan

! Tidsenlig, reformsvänlig 

Capitol Teatern visar denna vecka fora sanningens, rättfärdighetens och 
"The Enchanted Collage1’, en modern j småfolkets talan. Läs sådana artik- 
berättelse om engelskt liv Richard lar som Laglöshet. Apologi eller an- 
Barthelmess innehar huvudrollen.

Söker
Han är en

Världsmästaren kommer. Den 24
maj kommer for första gången i Ca-

i klagelse. Snurregubben. 

I Krigets Apologetik.
| järnvägen m. fl.

Jubelåret, 
Hudson Bay

i ■ A. S. Bardal
BEGRAVNINGSBYRÅ 

Begrswning»r "mlN-sörjn pankt I

I 11,1
Gravstenar

Tel.: N«e07—8
I Bardal Bl k Ml Sherbrooke St |

Cunard & Anchor Donaldson Linesnada brottning om världsraästerska- 
rum. i ^let att Strangler

i ANBUD A LANDSVaGSBYOGE
Keliet

Motesdelta- j ^**t att aga
*»rna drnna *ån, voro ej rA min k a | Uwla- vlrtdamåataro, kommer 
»om onakllyt. men ett tre.ligt möte!brottas Dlck DavUcoort.

! var d* i alla fall Vid kvällens mtiie ; b-segrade Jack Taylor>vår canadi. n- 

! kommer programmet att bland annat ! ‘ kampion Detta ar något helt

i upptagas av föredrag av Axel 1 Carl | -nas-.ående Daviscourt är den basle 
ron over amnet "Svenskarna 1 Cana ! brotlare som setta i Wlnnipeg, me-

dan Le wts kanske är den bäste som

270 Main Street. Winnipeg, Man.för«-*knf tema ,
i h«- < «::jda Higiiway» ' Endast En Dol lar För Aret.
k.»mm i f .rsf-rlad»- anbud.

Tender, for Pr.» | Tillskriv
f* ,er: | 1 Sertu.n I» -ubue.

C^RIHETSVANNEN P. O. Box 257.

ken **lv» ■ m <*n»ndard j Wadena. Saak.
\tt-1"3 — I»!*/ • iaie -dager nia:

. rub,V! Losnummer »ä.jes av The Sw.di.h 
jrd» d »an.; .»-dra ar • Canadian Sales.

b-»»'n viika aro v »dvundlra
»e-h r »r byggandet av den pr .rinaielia 2Q8 Looan Ave., Winnipeg. Man.

lard«v '..-en 1 igbway -tr»< i ande » c från
Kriu»t'»n til) ii.trdr.Btra h-»rne’ a% »ertien 26. (Göm denna annons.)
t»«n.htp 2H. n.(e 2 W-m ;tdje Sieridtan — 
rn‘*tr»'-ka av nngef»r 1» mil

»Ärar profiler <.rh .peeifikatumer fia- 
P4* tlllcinc Cl f»>r pa«»-ende i underterk j 
nad* k ator »amt å !»edan*tiend*- personers j 
kontor

Wm Grant 1 »'• R.,»v Bloek Raakatoon.

att

P. M. Dahl Steamship Agency,
eller■E

325 Logan Ave^ Winnipeg, Man.
da" Det därpå följande mötet, tors­
dagen den *: maj är logen Inbjuden | nAgonsin leva» Forutom denna mairh . 

till mr och mrs. John A Hägglund. I 

452 Tweed ave V’| be att fästa lo- \ 
gens medlemmar vid detta, och upp-

1
■ kommer Jack Taylor att mota Ho- 
I ward Cantowine. den kraftige belga-

)

ren och Leo L‘Heuieux kommer att 
brottas med den .svenska stjärnan 
Buck OLson. Dessutom boxnlngspro- 
gram av intresse. Biljetter kunna nu 
kupas i Clubbs Cigarraffär. Portage 
Ave. Am ph i teatern kommer att få 
rum för 10.000 personer och folk från 
hela Canada kommer att flockas till 
Winnipeg for *att se de basta brottare 

världen skådat i strid om världsmäs­

terskapet.

Trettio år ir det « dagarne, sedan 
M A. Meyer anlände tiU vår goda 
stad Mr. Meyer föddes den 22 sepe. 
1861 t Bergen. Norge, samt lärde hem­
ma maskinistyrköt Han lämnade sin 
hemstad 1883 samt stannade ett år i

mana dem att allmänt Infinna sig
FARM TILL SALUC ha a. Peterson. Wadena. som ibland

i ?'V:;LriZ Tr«?' r.. W.|leSftfcSÄriM acrLarCMtiöv;,° 

K- oa»- sa»! Nytt tvåvånings-boningsbus med ce-
Kn are^pi^ra.i rherk . #7 ‘ betalbar tiii j mentkällarc och tegelmur. Goda ut- 
• *' : ha». Gott vatten

innan på 2 sidor om landet. — Stenfri, god
Vidare

brukar förse Ordet Fritt med ritt så 
intressanta artiklar, har i dagarne va­
lt inne I staden och tittade därvid ock­
så in på vårt kontor Han hade varit 
in med en vagnslast kreatur och han 
meddelade oas. att priset var någor­
lunda. gPF-n att det ju 1 alla fall ej 
blev så synnerligen stor vinst, sedan 
den rått dryga frakten erlagts Han 
meddelade också, att arbfcet pågår 

å järnvågen, som år under byggnation 
norr om Wadena Vårarbetet år nu

S**k

I

4 Inhägnat. Väg

»r uoderterkaat
l-udeg, x

earajiie» *'« 
mi«T- 

koBtmktfi

nrt* S7'“
tl-n k S2 »om
fullbt.rdsDd»- »ch betel

Si »öv---- >»f Hi(b«ay« furkeSåller »ig r*t j 
tee at’ torka«ta eller anlla mnba |
li^T» eller au -fi-rkaets »vegketer eller oegen- 
lighrter sa*-- förekomma i aabudeo.
A »hude» k-.mrna att oppnae nnsdagm den X» I 
maj. kl. 3. p. ». i Deputyminferi»» kuator. ) 

leke bemyndigad pek’t»enng ar 
»ayer ej att betala» för

t Startand spelar under resten av 
I denna vecka “The Great White Way'
I Under nästa vecka ges “Lauful Lar 

Vi rekommendera Startand i

*■9* jord. — % mil till skola. 
, garant.'obtigT upplysningar hos ägaren, 
idi fÄr arbetet»

att erf»»rdr»« 
ller en

ning, »v alla W1KANDER,i
, våra läsares benägna hågkomst OXDRIFT, ONT.

t
* En balvita. A.: — Nej. se på den 

t \ där sjökaptenen, har svårt han har
* Att kryssa sig fram med den digra fru

på god våg allestädes.
Poetage La Prärie orh Daphin. Man . 
syntes det vara mycket sent på grand Kristiania. varifrån han styrde kosan 
av att mycket vatten inhu låg kvar Ull Hamburg Dår arbetade han en

del av tiden

Hjärtesuck. Fröken Gammal: —I 
Ack, den som hade fått leva under 
den förkristna tiden, då man räkna-1 

de tiden baklänges!

H. g cARPESTER 
IbpBty Miaistrr »f Higfcwsf».

l»rp.r!». n: of Higfcwar*
He-gina Hwk.. 
den 7 ■tmj. 1924.

• t

V Ja. den har gängen har han 
forslår

I

' d* låt» maskinist samt varute på fälten

#

*

0. BRANDT
SVENSK SKOMAKARE 

313 LOG AN AVE. 
Använder endast bäsU 

■aterialer.

C. H. NILSON
Dem och hem* rädda re.
Största skandinaviska 

skrädderiaffär.
Andra dörren från Matn St. 

Wlnnipeg, Man.
Telefon A—7021

j»

SVENSKA CAWADA-TIPfONGEW. Winn.pet. Towdapa d»a 15 Mej 1924.»

t
JL

V .
v?-

Liljett fur a>akl «iler
ka» r*e» fri»

fiårida ni bar för avsikt att V»pa 
r i Hvertge ei kom ihåg, att i

TILL CANADA
r.hamn eller K rtstiacia >

' H et/ ra snabbgåend*- 
ig wh biålpaam betjäning 
N 8. pi rea ar. till New York
Från Köpenhamn 

7 Au*

(rim Kope 
11 ERICSN LINE ? 

HOvl
OevertrsffadeSCANDINAVTAK A 

ur,Iigheter på »II» k
anlöpa HALIFAX,

kvarnligheter på 
Följande ångare Fria IruNuau

* A a*SKT*E»Dn^AT“Ångaren
Aagaren * OSCAR 
Ångar* •'VHITED STATES1

Ok*J Mor
H B15 Mm}

2» Maj 
3 Jen

Canada Biljetter kanna etfardaa frå» Svaslge

3#OLAV
1 STinlift låg» biljettpriser till våatr» 

till »11» stationer i Canada eefc Form ta Staterna 
För pnaer o. s. v. tillskriv nArmaate loka lagen t

SC AND Dl A VIAN AMERICAN LINE
eller

123 S. 3rd St Mtaa*pn)U. Mina

P M DAHL S STEAMSHIP AGENCY
W326 Are

VASA ORDEN
I»gen No. 259 “Strindberg"

Möter 1:a och 3:e fredagen i var 
Je månad A Scott Memorial Hall. 
kl. 8 15 afton

8ekr.: A W Hammarstedt, 268 
Fountaln St., Tel. 6648.

Finanssekreterare: C. H Nilson. 
208 Logan Ave., Tel. A7021. Res. 
Tel J8531

SJnkkomlténs ordf.: J A. Gustaf 
•on. 208 I»gan Are

Vaea Orden har nu 50.000 med­
lemmar. Logen “Strindberg” år 
Wlnnlpege största svenska för-

Tel A7021.

P. NELS0N
409 Dufferin Ave. Wlnnipeg. Man. 

Alate skandinaviske handlande.

Fet sill 1 20 Ib pails 
Fet sill i 19 lb. pails 
Ansjovis 1 burkar 
Ansjovis i ostronsås 
Medvurst. Göteborgsstil 
Spisbröd 1 1 lb. paket ■
Spisbröd, per låda ... ................  7.50
Bruna bönor, per lb.............................

Alla priser f. o. b. Winnipeg. 
Man Priaernaa beroende på för- 
åndrlng Skriv efter prislista.

$4 50 
. 2 50

60
. .60

60
.50

.L-t)

Norska Amerikalmjen.
GE med ångarna

8FJORD
•t*T». a*mt

Viki»g»»kepu#n i Krietiania FRI REHA 
MED DEN BERYKT M>F. HEROENSBA 
SAS Ovd» hytter kun»» ännu fåe meil

BES TILL KVERD 
* ‘STAVAKOERFJORD 

eller
fle d» n atorslegni

BERO ENi
Kui *K

fohet.d# Isror.
rr4n

Krlatieni» tr-car
Maj 3 STAVANOERFJOHD Maj 20
Mal 20 BEROEN8EJORD Jnnl f
Juni 8 ’ • STAV AN GER FJORD'' Juni 24 
Jun» 21 BERGENSFJOBD Jult 8

BI1-IKTTFK FRÅN SVERIGE Utfwrd»» 
till »II» HtaUoner i > m^rika - -h Cetmda
BITAN SE AN1.ÖPA HALIFAX. OAN'V 
DA. HELA t RF. T n«rma»t# 16
k»l»g«-tif riler 
BOBE å CO SIS—2»d A 
dqW» »ller Iinjer-a »mir* kontor 
fil wimäUl 8UW »•« Tor» 10. » 
Dearbern Ht . Chirege. 919—2nd Ave . 
HeaMD- £82 Market Ht. Frieco. :

•ller
326 LogenF M Dahl » 8 S 

Ava Winnipeg. Men
A«*nc^

AN,t: AAV

SiARtAND

»

efi

vt
\

■•
v


